СОВЕТ  УЛЬЯНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 27

с. Ульянково
13.06.2013 г.

О назначении  дополнительных выборов депутата

представительного органа муниципального образования

«Ульянковское сельское поселение»

В соответствии с частью 1 статьи 123 Избирательного кодекса Республики Татарстан представительный орган муниципального образования «Ульянковское сельское поселение» РЕШИЛ:
Назначить дополнительные выборы депутата представительного органа муниципального образования «Ульянковское сельское поселение» на Воскресенский одномандатный избирательный округ № 7 в д.Корноухово Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан  на 8 сентября  2013 года.
Председательствующий на заседании
Совета Ульянковского СП
Кайбицкого муниципального района  РТ:            Ф.А.Сундурова

-